
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 18/2023

“Hájovna Krč - výstavba zázemí pro zaměstnance”
(dále jen “smlouva”) uzavřená dne 3.3.2023 mezi smluvními stranami:

1. Lesy hl. m. Prahy
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650
bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17
číslo účtu: 2000780018/6000
zastoupené: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace
(dále jen „objednatel“)

a

2. Konstruktis Praha, spol. s.r.o.
se sídlem: Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4
IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx
zastoupené: xxx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze pod sp. zn. C 10472
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je vypořádání
víceprací a méněprací, které vyplynuly z požadavku objednatele. Souhrnné rekapitulace
víceprací jsou přílohou č. 1 (Změnový list č.1 - 14) tohoto dodatku.

II.

1. V článku V. smlouvy (Cenové ujednání a platební podmínky) zní nově odstavec 1 takto:

“Objednatel zaplatí Zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu díla, včetně sjednaných
víceprací a méněprací, dle cenového rozpočtu zhotovitele, který je jako její nedílná
součást přílohou této smlouvy. Celková částka za provedení díla je stanovena jako
maximálně přípustná v celkové výši 15 731 807,78 Kč, vč. DPH (slovy: patnáct milionů
sedm set třicet jedna tisíc osm set sedm korun českých sedmdesát osm haléřů).

1



Cena ze smlouvy o dílo č. 18/2023
vč. DPH

15 050 886,83 Kč

DPH ze smlouvy č. 18/2023 2 555 661,07 Kč

Cena ze smlouvy č. 18/2023 bez DPH 12 495 225,76 Kč

Cena víceprací a méněprací vč. DPH
dle přílohy č. 1, tohoto dodatku

680 920,95 Kč

DPH víceprací a méněprací dle přílohy
č. 1, tohoto dodatku

118 176,36 Kč

Cena víceprací a méněprací bez DPH
dle přílohy č. 1, tohoto dodatku

562 744,59 Kč

Cena celkem vč. DPH 15 731 807,78 Kč

Cena celkem vč. DPH slovy patnáct milionů sedm set třicet jedna tisíc osm
set sedm korun českých sedmdesát osm

haléřů

DPH celkem 2 673 837,43 Kč

Cena celkem bez DPH 13 057 970,35 Kč

Dochází tedy ke zvýšení původní ceny o 680 920,95 Kč vč. DPH, a to z důvodu
požadavku objednatele (Změnový list č.1 - 14).

2



VI.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost
dodatku nastává uveřejněním v registru smluv.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Zhotovitel.

4. Přílohy smlouvy:

č. 1 - Změnový list č.1 - 14 - 680 920,95 Kč s DPH

V Praze dne …………………… V Praze dne …………….

…………………………………… ……………………………………

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Ondřej Palička xxx
ředitel organizace xxx
Lesy hl. m. Prahy Konstruktis Praha, spol. s.r.o.

3


